
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про впровадження рекомендацій за 
результатами внутрішнього аудиту 
щодо оцінки ефективності ведення 
реєстрації (обліку), наукової 
систематизації та здійснення контролю 
за своєчасним доставлянням 
обов’язкового примірника видань в 
Держкомтелерадіо 

Відповідно до підпункту  4 пункту 15 Порядку здійснення внутрішнього 
аудиту та утворення підрозділів внутрішнього аудиту, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України  від 28 вересня 2011 року № 1001, 
пункту 12 глави 7 розділу III Стандартів внутрішнього аудиту, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 04 жовтня 2011 року № 1247, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 20 жовтня 2011 року                 
за № 1219/19957, Порядку здійснення внутрішнього аудиту в системі 
Державного комітету телебачення і радіомовлення України, затвердженого 
наказом Держкомтелерадіо від 15 грудня 2022 року № 120, за результатами 
розгляду аудиторського звіту від 31 жовтня 2024 року № 09-11/2/2024, з метою 
підвищення ефективності системи внутрішнього контролю щодо ведення 
реєстрації (обліку), наукової систематизації та отримання обов’язкових 
примірників видань, здійснення контролю за своєчасним доставлянням 
обов’язкового примірника в Держкомтелерадіо за період з 01 січня 2022 року 
по 31 серпня 2024 року, 
НАКАЗУЮ:

1. Сектору видавничої справи (Наталії КАЛЮЖНІЙ):
розробити План заходів щодо впровадження аудиторських рекомендацій, 

наданих за результатами внутрішнього аудиту щодо оцінки ефективності 
ведення реєстрації (обліку), наукової систематизації та отримання обов’язкових 
примірників книжкових та періодичних друкованих видань, здійснення 
контролю за своєчасним доставлянням обов’язкового примірника в 
Держкомтелерадіо за період з 01 січня 2022 року по 31 серпня 2024 року (далі- 
План заходів щодо впровадження аудиторських рекомендацій), на основі 



2

рекомендацій, представлених в аудиторському звіті від 31 жовтня 2024 року    
№ 09-11/2/2024;

надати План заходів щодо впровадження аудиторських рекомендацій на 
погодження до Сектору внутрішнього аудиту та подальшого його затвердження 
Головою Держкомтелерадіо;              

забезпечити щоквартальне інформування Сектору внутрішнього аудиту до 
5 числа місяця, наступного за звітним періодом (кварталом), про вжиті заходи з 
впровадження рекомендацій до повного усунення порушень і недоліків, 
виявлених в результаті внутрішнього аудиту.

2. Контроль за виконанням  цього наказу залишаю за собою.

Голова                         Олег НАЛИВАЙКО


